
 

COMUNE DI GORGOGLIONE 

(Prov. di MATERA) 

 

 

 
 

 

 

 

AREA TECNICO-MANUTENTIVA 

 

 
 

 

 

 

DETERMINAZIONE N° 220 DEL  27-12-2013 

 

 

 

 
 

 

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 225 del 30-11-2013 alla Ditta DECOM 

TRASPORTI s.r.l. di Matera,  per smaltimento RR.SS.UU. - Impegno 

di spesa. 

 
 

 

 

 L’anno Duemilatredici il giorno Ventisette del mese di Dicembre. 

 

 

 



IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 

 VISTA la determinazione n. 2130 del 10-09-2013 della Provincia di Matera –  

Area V Tutela del Territorio, con la quale comunicava che i rifiuti del Comune di 

Gorgoglione dovevano essere smaltiti nella discarica del Comune di Salandra; 

 CONSIDERATO tale discarica è gestita dalla ditta DECOM TRASPORTI 

s.r.l. di Matera; 

 VISTA la fattura n. 225 del 30-11-2013 di €. 4.303,20 I.V.A. compresa, 

presentata dalla ditta DECOM TRASPORTI s.r.l. di Matera per lo smaltimento 

RR.SS.UU. del mese OTTOBRE 2013; 

 RITENUTO opportuno provvedere in questa sede ad assumere il relativo 

impegno, anche perché è ora giuridicamente determinata la somma da pagare; 

 RITENUTO, altresì, provvedere contestualmente alla relativa liquidazione; 

 VISTO il Decreto Sindacale prot. n. 2037 dell’11-06-2009, con il quale sono 

stati attribuiti le responsabilità d’Ufficio e di Servizio; 

 VISTO il T.U. degli Enti Locali approvato con D.L.vo 18 agosto 2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A  

 

1) di impegnare, liquidare e pagare alla ditta DECOM TRASPORTI  s.r.l. di Matera 

la fattura n. 225 del 30-11-2013 di €. 3.912,00 oltre a €. 391,20 per I.V.A. al 10%, 

per un totale di € 4.303,20,  per smaltimento RR.SS.UU. presso la discarica di 

Salandra per il mese di Ottobre 2013, dispondendo l’accredito mediante bonifico 

bancario su Codice IBAN IT91I0100516000000000015304; 

 

2) di imputare la complessiva somma di €. 4.303,20 nel bilancio di previsione 2013 

in corso di redazione,  al Tit. 1 Funz. 09 Serv. 05 Int. 03 PEG 13015 art. 2; 

 

3) di dare atto che il numero CIG è il seguente: Z760D1C6AA; 

 

4) di esprimere il parere favorevole sulla regolarità e correttezza dell’azione 

amministrativa prodotta dal presente atto. 
 

 

 

  

       IL RESPONSABILE DELL’AREA 
          F.to Gagliardi Donato Vincenzo 

                                                                      

 

 

 

 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 VISTO il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai 

sensi dell’art. 151 comma 4° del T.U. degli Enti Locali approvato con D.L.vo n. 267 

del 18-08-2000, per la spesa oggetto della presente determinazione. 

 

 Gorgoglione, lì 27-12-2013 

 
     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

      __________________________________ 

 

============================================================ 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
N°  672 del Registro delle Pubblicazioni all’Albo Pretorio. 

 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affisso all’Albo 

Pretorio del Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 

 

 Gorgoglione, lì 27-12-2013 

 

        IL MESSO COMUNALE 

 

        _____________________ 
 

 

 


